
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2017 № 3
с.Вязовка

О внесении изменений в постановление администрации Вязов-
ского муниципального образования Татищевского района Сара-

товской области от 25.03.2009 №30 «О создании комиссии по пе-
реводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых поме-

щений в жилые помещения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  19.11.2014  №  1221
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на
основании  Устава  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского
муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Вязовского
муниципального  образования  Татищевского  района  Саратовской  области  от
25.03.2009  №30  «О  создании  комиссии  по  переводу  жилых  помещений  в
нежилые  помещения  и  нежилых  помещений  в  жилые  помещения» изложив
приложение 1 в новой редакции.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя  главы администрации  Вязовского  муниципального  образования  Тати-
щевского муниципального района Саратовской области.
      3.  Отменить постановление администрации Вязовского  муниципального
образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области  от
26.07.2016  №  121  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  района  Саратовской
области  от  25.03.2009  №30  «О  создании  комиссии  по  переводу  жилых
помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»,
как утратившее законную силу.

Глава Вязовского                     
муниципального образования Д.Г.Иванов

Приложение № 1



к постановлению администрации Вязовского
муниципального образования Татищевского

муниципального района 
Саратовской области

от 16.01.2017 №3

С О С Т А В
комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых

помещений в жилые помещения

Иванова И.В. -  заместитель  главы  администрации  Вязов-
ского  муниципального  образования  Татищев-
ского  муниципального  района  Саратовской
области, председатель комиссии

Бозрикова Л.П.

Панферова В.С.

- главный специалист сектора экономического
развития,  имущественных  и  земельных  от-
ношений  администрации  Вязовского  муници-
пального  образования  Татищевского  муници-
пального  района  Саратовской области,  секре-
тарь комиссии

 - ведущий специалист сектора экономического
развития,  имущественных  и  земельных  от-
ношений  администрации  Вязовского  муници-
пального  образования  Татищевского  муници-
пального  района  Саратовской  области,  член
комиссии

Члены комиссии
Нечкин С.В
(по согласованию)

-  начальник  электроучастка  с.Вязовка  Тати-
щевского района

Александров С.А.
(по согласованию)

- мастер службы эксплуатации ОА «Газпром 
газораспределение» Саратовская область  р.п. 
Татищево

Горшков Д.Б.
(по согласованию)

- директор ООО «УК Вязовская»




